ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CREDECIAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Nº.003/2023

Análise das inscrições

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três às

nove horas, na sala do setor jurídico da Secretaria Municipal de Saúde de

Cristalina – Goiás realizou-se a reunião da Comissão de credenciamento, com a

presença da com a presença da Sraª. Vanessa Goes dos Santos Moreira Presidente

da Comissão; Sra. Eliane Lima Campos, Membro da Comissão, e Sr. Luiz Felipe

Ribeiro de Sena, tendo como pauta única a análise das inscrições realizadas até o

dia 22 de novembro de 2023 através do credenciamentojussaude2022@gmail.com

ao Edital 03/2023, para prestar serviços Médicos Especializados, à distância, em

Telerradiologia com interpretação, diagnóstico e emissão de laudos de

Tomografia Computadorizada a distância de exames realizados em pacientes no

Hospital Municipal Chaud Salles em Cristalina, após análise dos protocolos

constatou-se somente uma inscrição de pessoa jurídica sendo esta da empresa

TELEPACS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

08.703.825/0001-84, Isto posto, o interessado acima HABILITADO, está apto a

adjudicação para fins de formalização do credenciamento.. A Presidente da

Comissão de Credenciamento declarou encerrada a reunião às 09h 40 min (nove

horas e quarenta minutos) do dia vinte e sete de novembro do ano de 2023

(27/11/2023), determinando a lavratura desta Ata. Nada mais havendo a tratar,

encerra-se a reunião, lavrando-se a presente, que após lida segue assinada por

todos.

Vanessa Goes dos
Santos Moreira

Presidente da Comissão
de Credenciamento

Secretaria de Saúde –
Município de Cristalina,

Goiás

Eliane Lima Campos

Membro da Comissão
de Credenciamento

Secretaria de Saúde –
Município de Cristalina,

Goiás

Luiz Felipe Ribeiro de
Sena

Membro da Comissão
de Credenciamento

Secretaria de Saúde –
Município de Cristalina,

Goiás